L uftgewehr Bezirksliga B1 Endstand 2001/2002

1. SV Winterlust Staudheim 1 24 4 21618 1544,14
2. SV Gemiitlichkeit e.V. Unterpfaffenhofen 1 18 : 10 21479 1534,21
3. Frisch Auf Singenbach 1 18 : 10 21476 1534,00
4. SV GermaniaPrittlbach 3 18 : 10 21375 1526,79
5. SV Einigkeit Heinrichsheim 1 18 : 10 21347 1524,79
6. SV Hubertus Riedheim 1 8 20 21040 1502,86
7. SV Edelwei3 Vierkirchen 1 4 .24 21222 1515,86
8. SV Jagabluat Grofinzemoos 2 4 .24 21041 1502,93

Schnitt: 1523,20

Einzelwertung B1 ( Fir die Einzelwertung wurden die 12 besten Ergebnisse gewertet )

©CoNoTA~WNE

Stefan Lindel
Martin Thurner
Martina Lindel
Simone Lenk
Florian Seeholzer
Stefan Aschbichler
Thomas Aschbichler
Richard Ruickert
Monika Bergmann
Jirgen Moser
Stefan Bacher
Robert Gasteiger
Evi Karmann
Klaus Kinner
Bernhard Rupp
Stefan Bestle
Josef Aschbichler
Marcus Hohmann
Florian Bestle
Engelbert Japes
Andreas Rossmann
Joachim Lieb
ChristinaBurle
Michael Christoph
Maria Gasteiger
Matthias Rager
Carolin Fuchs
Thomas Wolf
Thomas Scheitler

Staudheim 1
Unterpfaffenhofen 1
Staudheim 1
Staudheim 1
Unterpfaffenhofen 1
Singenbach 1
Singenbach 1
Heinrichsheim 1
Unterpfaffenhofen 1
Singenbach 1
Heinrichsheim 1
Prittlbach 3
Riedheim 1
Prittlbach 3
Heinrichsheim 1
Vierkirchen 1
Singenbach 1
Heinrichsheim 1
Vierkirchen 1
Vierkirchen 1
Staudheim 1
Grofinzemoos 2
Riedheim 1
Grofinzemoos 2
Vierkirchen 1
Grofinzemoos 2
Unterpfaffenhofen 1
Riedheim 1
Groldinzemoos 2

4686
4671
4670
4669
4655
4653
4620
4609
4604
4602
4596
4585
4584
4582
4580
4577
4577
4576
4567
4567
4562
4553
4549
4544
4539
4528
4521
4492
4474

390,50
389,25
389,17
389,08
387,92
387,75
385,00
384,08
383,67
383,50
383,00
382,08
382,00
381,83
381,67
381,42
381,42
381,33
380,58
380,58
380,17
379,42
379,08
378,67
378,25
377,33
376,75
374,33
372,83



