

Luftgewehr Bezirksliga B1 Endstand 2001/2002

1. SV Winterlust Staudheim 1	24 : 4	21618	1544,14
2. SV Gemütlichkeit e.V. Unterpfaffenhofen 1	18 : 10	21479	1534,21
3. Frisch Auf Singenbach 1	18 : 10	21476	1534,00
4. SV Germania Prittlbach 3	18 : 10	21375	1526,79
5. SV Einigkeit Heinrichsheim 1	18 : 10	21347	1524,79
6. SV Hubertus Riedheim 1	8 : 20	21040	1502,86
7. SV Edelweiß Vierkirchen 1	4 : 24	21222	1515,86
8. SV Jagabluat Großinzemoos 2	4 : 24	21041	1502,93
		Schnitt:	1523,20

Einzelwertung B1 (Für die Einzelwertung wurden die 12 besten Ergebnisse gewertet)

1. Stefan Lindel	Staudheim 1	4686	390,50
2. Martin Thurner	Unterpfaffenhofen 1	4671	389,25
3. Martina Lindel	Staudheim 1	4670	389,17
4. Simone Lenk	Staudheim 1	4669	389,08
5. Florian Seeholzer	Unterpfaffenhofen 1	4655	387,92
6. Stefan Aschbichler	Singenbach 1	4653	387,75
7. Thomas Aschbichler	Singenbach 1	4620	385,00
8. Richard Rückert	Heinrichsheim 1	4609	384,08
9. Monika Bergmann	Unterpfaffenhofen 1	4604	383,67
10. Jürgen Moser	Singenbach 1	4602	383,50
11. Stefan Bächer	Heinrichsheim 1	4596	383,00
12. Robert Gasteiger	Prittlbach 3	4585	382,08
13. Evi Karmann	Riedheim 1	4584	382,00
14. Klaus Kinner	Prittlbach 3	4582	381,83
15. Bernhard Rupp	Heinrichsheim 1	4580	381,67
16. Stefan Bestle	Vierkirchen 1	4577	381,42
16. Josef Aschbichler	Singenbach 1	4577	381,42
18. Marcus Hohmann	Heinrichsheim 1	4576	381,33
19. Florian Bestle	Vierkirchen 1	4567	380,58
19. Engelbert Japes	Vierkirchen 1	4567	380,58
21. Andreas Rossmann	Staudheim 1	4562	380,17
22. Joachim Lieb	Großinzemoos 2	4553	379,42
23. Christina Bürle	Riedheim 1	4549	379,08
24. Michael Christoph	Großinzemoos 2	4544	378,67
25. Maria Gasteiger	Vierkirchen 1	4539	378,25
26. Matthias Rager	Großinzemoos 2	4528	377,33
27. Carolin Fuchs	Unterpfaffenhofen 1	4521	376,75
28. Thomas Wolf	Riedheim 1	4492	374,33
29. Thomas Scheitler	Großinzemoos 2	4474	372,83